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Nabór wniosków na staż w ramach projektu "Aktywizacja osób powyżej 29 roku życia 
pozostających bez pracy w powiecie kolbuszowskim (IV)"

Powiatowy Urząd Pracy w Kolbuszowej informuje, że od dnia  rozpoczyna nabór 8 czerwca 2018r.
wniosków o zorganizowanie stażu dla 16 osób bezrobotnych w ramach projektu "Aktywizacja osób 
powyżej 29 roku życia pozostających bez pracy w powiecie kolbuszowskim (IV)" współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działania 7.2 Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego. Program skierowany jest do osób bezrobotnych w wieku 
powyżej 29 roku życia (od dnia 30 urodzin) zakwalifikowanych do II profilu pomocy (tzw. wymagający 
wsparcia) znajdujących się w jednej z poniższych grup: 
- osoby po 50 roku życia, 
- osoby długotrwale bezrobotne, 
- kobiety, 
- osoby niepełnosprawne, 
- osoby o niskich kwalifikacjach zawodowych 
oraz: 
- rolnicy i członkowie ich rodzin prowadzący indywidualne gospodarstwa rolne do wielkości 2 ha, 
zamierzający odejść z rolnictwa, należący do wyżej wymienionych grup. 
Pierwszeństwo w przystąpieniu do projektu będą miały osoby posiadające orzeczenie o stopniu 
niepełnosprawności.
Staże organizowane będą na okres do 5 miesięcy. 
Termin rozpoczęcia stażu: 16 osób od dnia 2 lipca 2018r. 
Terminem kończącym zawarte umowy jest dzień 30 listopad 2018r.
Z uwagi na wymaganą efektywność zatrudnieniową po zakończeniu odbywania stażu wymagane jest 
zatrudnienie bezrobotnego odbywającego staż na okres co najmniej 3 miesięcy na umowę o pracę w 
pełnym wymiarze czasu pracy.
Wnioski tych pracodawców, którzy wcześniej nie wywiązali się z deklarowanego zatrudnienia po 
zakończonym stażu będą rozpatrywane odmownie.
Obowiązujące zasady realizacji przez Powiatowy Urząd Pracy w Kolbuszowej staży dla osób 
bezrobotnych i niepełnosprawnych poszukujących pracy nie pozostających w zatrudnieniu  znajdują się 
na stronie internetowej tut. Urzędu . www.kolbuszowa.praca.gov.pl
Na stronie internetowej tut. Urzędu w zakładce  są dostępne druki  wniosków „Dokumenty do pobrania"
o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu oraz program stażu, stanowiącego załącznik Nr 1 do wniosku. 
Pracodawcy zainteresowani organizacją stażu dla osób bezrobotnych przed wypełnieniem wniosku 
proszeni są o kontakt z Powiatowym Urzędem Pracy w Kolbuszowej celem omówienia warunków 
organizacji i weryfikacji potencjalnych kandydatów na staż. Nawiązany kontakt pozwoli na wspólne 
wypracowanie stanowiska co do dalszej współpracy w tym zakresie. 
Informacji na temat zasad organizacji stażu można uzyskać w tutejszym Urzędzie pok. nr 16 lub pod 
numerem telefonu (17) 2272-926, 2271-790 wew. 256, kom. 609 483 311. 
Weryfikacja osób bezrobotnych pok. nr 3 lub 4 lub pod numerem telefonu (17) 2272-926, 2271-790 
wew. 259, 261 lub 262, kom. 731 759 653, 731 756 360. 
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